



## Bliźniak w Rojales - Rynek pierwotny

ROJALES

389.000€

ID # N8332



93m<sup>2</sup>



3



2



170m<sup>2</sup>



• Basen: Prywatny

• Blisko do szkoły

• Solarium

• Preinstalacja klimatyzacji

**Lexington Realty**

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2  
Commercial Centre Gran Alacant  
03130 Santa Pola, ALICANTE

**!contactenos**

W: [www.lexington-realty.com](http://www.lexington-realty.com)  
T: +34 966 69 51 52  
M: [contact@lexington-realty.com](mailto:contact@lexington-realty.com)





## Opis

### RYNEK PIERWOTNY QUADY W ROJALES

Rynek Pierwotny Nowy projekt nowoczesnych quadów i willi z prywatnymi basenami w Rojales. Nowoczesne nieruchomości mają 3 sypialnie, 2 łazienki, toaletę dla gości, kuchnię na otwartym planie z częścią wypoczynkową, wbudowane szafy, solarium, prywatny ogród z basenem i miejsce parkingowe przy drodze.

Przestrzenie zaprojektowane z myślą o zapewnieniu prywatności i komfortu, z dużymi ogrodami, które pozwalają cieszyć się świeżym powietrzem w całkowitym spokoju.

Współczesny design z przestronnymi sypialniami i łazienkami wyposażonymi w wysokiej jakości wykończenia.

Ogród idealny na spotkania rodzinne i z przyjaciółmi, z prywatnym basenem, aby cieszyć się słonecznymi dniami i zewnętrzną toaletą dla dodatkowej wygody podczas przyjmowania gości.

Duże solarium i taras: Przestronne i dobrze połączone przestrzenie, aby cieszyć się śródziemnomorskim klimatem i panoramicznymi widokami.

Wysokie standardy wykończenia i detali: Najwyższej jakości materiały i projekt z dbałością o szczegóły, oferujący elegancją i przyjazną atmosferę.

Ekskluzywność i komfort w sercu Morza Śródziemnego w Rojales, Alicante, to wymarzone miejsce dla osób poszukujących jakości życia, spokoju i dostępu do najwyższej klasy usług. Ta ekskluzywna dzielnica mieszkaniowa oferuje doskonałe połączenie nowoczesności i natury, co czyni ją idealnym miejscem do życia. Strategicznie położona w dobrze ugruntowanym i cieszącym się dużym popytem obszarze, lokalizacja ta zapewnia dostęp do pełnej infrastruktury miejskiej, zachowując jednocześnie naturalne i spokojne otoczenie.

Rojales znajduje się 15 minut jazdy od jednych z najpiękniejszych plaż Guardamar del Segura i Torrevieja. Bliskość tych plaż oferuje szereg korzyści i zalet, które sprawiają, że życie tutaj jest wyjątkowym doświadczeniem. Oprócz codziennej przyjemności, życie w pobliżu tych plaż oferuje możliwości aktywnego i zdrowego stylu życia. Sporty wodne, takie jak surfing, paddle surfing i nurkowanie są łatwo dostępne, podobnie jak spacerów wzdłuż brzegu lub szlaki turystyczne przez pobliskie wydmy i parki przyrody.

Główne lotniska: - Lotnisko Alicante-Elche (ALC): oddalone o około 38 km, dojazd samochodem zajmuje około 35 minut.

Lotnisko Murcia-Corvera (RMU): Oddalone o około 65 km, dojazd samochodem zajmuje około 50 minut.

Sieć drogowa: - Autostrada AP-7 i droga krajowa N-332 umożliwiają szybki i wygodny dostęp do głównych miast i atrakcji turystycznych w regionie.

Transport publiczny: - Obszar ma regularne połączenia autobusowe łączące Ciudad Quesada z pobliskimi miastami i głównymi punktami zainteresowania.

## Okolica

Rojales, Costa Blanca Południe , Alicante



